
Děkujeme, že jste si koupili tento elektrický otvírák vína. 
 
Před prvním použitím 
 
Abyste zajistili bezpečnost a zachovaly si vysoce kvalitní produkt, doporučujeme, abyste si 
přečetli a postupovali podle těchto pokynů. 
 
- Neponořujte zařízení do vody nebo jiných tekutin abyste se vyhnuli poranění a poškození 
produktu. 
- Nestrkejte do vývrtky prsty a ani žádné jiné nástroje abyste se vyhnuli poranění a 
poškození. 
- Produkt skladujte mimo dosah dětí. 
- Nerozebírejte produkt, jinak záruka propadá. 
- Netlačte na produkt při otevírání láhve a ani se nesnažte zrychlit otevírání. Produkt funguje 
nejlépe pokud pracuje volně na nastavenou rychlost. 
- Dlouhodobé používání je zakázáno. 
- Skladujte mimo hořlavých a výbušných plynů 
 
Jak založit baterky 
- zatlačte na šipku na krytu baterek a vytáhněte směrem nahoru abyste vybrali kryt baterek 
- založte 4 x AA alkalické baterie se správnou polaritou 
- založte a zaklikněte kryt baterek 
 
Jak používat otvírák vína 
Vyberte řezač fólie a založte jej na hrdlo láhve. Držte ho mezi prsty, zatlačte, otočte ho o 
více než 360° a odřízněte fólii. 
 
Jednou rukou držte láhev a druhou otvírák. Láhev založte do spodní části otvíráku a snažte 
se aby otvírák a láhev byly v jedné linii. 
 
Stiskněte tlačítko v jeho horní části a zároveň jemně přitiskněte tělo otvíráku na láhev. 
Spirála se začne otáčet ve směru otáčení hodinek, zařízne se do zátky a postupně ji vytáhne 
z láhve během 6-8 sekund. Když je zátka úplně vytažena, otvírák se automaticky vypne. 
Odeberte palec z tlačítka a vytáhněte otvírák z láhve. 
 
Stiskněte tlačítko v jeho spodní části pro uvolnění na 5-7 sekund aby se zátka vysunula z 
otvíráku. Uvolněte tlačítko a vytáhněte zátku. 
 
- Tento produkt je vhodný na zátky s průměrem 20 - 24 mm a délkou 44 mm. 
- Tento produkt je vhodný na vínové láhve s hrdlem o průměru menším než 35 mm a 
vnitřním průměrem hrdla 17,5 - 23 mm. 
 
upozornění 
- Během otevírání držte pevně láhev i otvírák. 
- Čepel řezače fólie je ostrá. Nedotýkejte se jí prsty. 
- Produkt skladujte mimo dosah dětí. 



- Během otevírání se snažte, aby otvírák a láhev byly v jedné linii tak velmi, jak je to jen 
možné. Jinak se může stát, že zátka se nevytáhne. 
 
řešení problémů 
Pokud otvírák nefunguje nebo přestane fungovat během otevírání: 
- Zkontrolujte, zda jsou baterky založeny správně. 
- Zkontrolujte, zda baterky nejsou vybité. 
- Zkontrolujte, zda láhev a otvírák jsou během otevírání v jedné linii. 
 
Pokud jste zkontrolovali výše uvedené a otvírák stále nefunguje správně, prosíme 
kontaktujte dodavatele. 


